
 
 

UCHWAŁA NR XLV/382/23 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zamian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 45 678 744,68 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 29 267 375,73 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 3 470 346,35 zł, 

 dochody majątkowe - 16 411 368,95 zł, 

 w tym: dochody ze sprzedaży majątku 463 619,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 51 891 630,89 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 28 495 499,11 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 3 470 346,35 zł, 

 wydatki majątkowe - 23 396 131,78 zł,   

Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 212 886,21 zł zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5703



-  przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 40 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 112 666,09 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 
16 441,39 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 2 948 000,00 zł,  

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 

3 095 778,73 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5703



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 297 999,95 1 197 999,95

Drogi publiczne gminne 1 289 601,95 1 189 601,95

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

100 000,00 1 189 601,95

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 189 601,95 0,00

750 Administracja publiczna 47 263,35 47 376,15

Pozostała działalność 600,00 712,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 112,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 585 112,80 8 585 000,00

Pozostała działalność 20 112,80 20 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
20 112,80 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

14 157 724,11 14 312 777,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 658 714,00 6 658 767,04

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
0,00 53,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 222 989,65 3 377 989,65

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
300 000,00 455 000,00

758 Różne rozliczenia 8 543 251,00 8 550 421,00

Różne rozliczenia finansowe 161 073,35 168 243,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
54 318,00 61 488,00

801 Oświata i wychowanie 2 051 157,82 722 736,68

Szkoły podstawowe 1 658 221,14 329 800,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 328 421,14 0,00

852 Pomoc społeczna 454 658,23 481 838,23

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
33 533,00 39 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
33 533,00 39 511,00

Zasiłki stałe 118 398,00 130 115,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLV/382/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2023 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-100 000,00

6350 -1 189 601,95

112,80

60016 -100 000,00

6290 1 089 601,95

-112,80

75495 -112,80

75095 112,80

2100 112,80

75615 53,04

0640 53,04

2100 -112,80

155 053,04

7 170,00

75814 7 170,00

75616 155 000,00

0500 155 000,00

80101 -1 328 421,14

6370 -1 328 421,14

2100 7 170,00

-1 328 421,14

2030 5 978,00

85216 11 717,00

27 180,00

85214 5 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5703



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
118 398,00 130 115,00

Ośrodki pomocy społecznej 69 880,00 79 365,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
67 444,00 76 929,00

855 Rodzina 2 820 621,00 3 070 821,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 021 312,00 2 268 312,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 980 000,00 2 227 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
24 900,00 28 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 900,00 28 100,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 711 492,58 1 711 411,10

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
20 792,58 20 711,10

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

1 231,85 1 150,37

46 667 644,26 45 678 744,68

2030 9 485,00

250 200,00

2030 11 717,00

85219 9 485,00

85513 3 200,00

2010 3 200,00

85502 247 000,00

2010 247 000,00

2460 -81,48

Razem: -988 899,58

-81,48

90026 -81,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5703



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 660 136,46

Drogi publiczne gminne 3 020 628,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 556,46

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

STRAMNICZKA
200 000,00 0,00

REMONT DROGI GMINNEJ -UL.SŁONECZNEJ W 

DYGOWIE
0,00 27 886,00

UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W UL.ZIELONEJ W 

DYGOWIE
0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA SIECI ENERGETYCZNEJ W ULICY 

GŁÓWNEJ W DYGOWIE
250 000,00 144 708,76

PRZEBUDOWA KANAŁU SANITARNEGO (PRZESUNIĘCIE 

STUDNI)W DRODZE POWIATOWEJ NR 3324Z
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 669 661,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 661,12

Zakup energii 318 421,09

Urząd Gminy Dygowo 318 421,09

Działalność usługowa 212 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 77 600,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Urząd Gminy Dygowo 70 000,00

Cmentarze 109 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Urząd Gminy Dygowo 4 000,00

Zakup energii 1 500,00

Urząd Gminy Dygowo 1 500,00

Administracja publiczna 3 646 672,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 357,51

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00

Urząd Gminy Dygowo 16 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Urząd Gminy Dygowo 9 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

ZAKUP SERWERA I WYPOSAŻENIA 73 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 801,94

Nagrody konkursowe 6 500,00

Urząd Gminy Dygowo 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 301,94

Urząd Gminy Dygowo 7 301,94

Zakup środków żywności 4 000,00

Urząd Gminy Dygowo 4 000,00

Pozostała działalność 201 641,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Urząd Gminy Dygowo 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
74 972,00

Wybory do Sejmu i Senatu 73 430,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 200,00

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 37 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 222,00

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 3 222,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,61

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 1 602,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,32

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 60,32

Zakup materiałów i wyposażenia 11 838,62

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 11 838,62

Zakup usług pozostałych 10 645,73

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 10 645,73

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 711 255,61

Ochotnicze straże pożarne 11 677 556,73

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Urząd Gminy Dygowo 4 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Urząd Gminy Dygowo 31 000,00

Pozostała działalność 20 112,80

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112,80

Urząd Gminy Dygowo 112,80 -112,80 0,00

75495 -112,80 20 000,00

4370 -112,80 0,00

4300 3 000,00 34 000,00

3 000,00 34 000,00

4280 1 000,00 5 000,00

1 000,00 5 000,00

754 3 887,20 11 715 142,81

75412 4 000,00 11 681 556,73

4300 -1 264,07 9 381,66

-1 264,07 9 381,66

4210 -119,19 11 719,43

-119,19 11 719,43

4120 160,51 220,83

160,51 220,83

4110 171,00 1 773,61

171,00 1 773,61

4010 1 000,00 4 222,00

1 000,00 4 222,00

3030 51,75 37 251,75

51,75 37 251,75

751 0,00 74 972,00

75108 0,00 73 430,00

4370 112,80 112,80

112,80 112,80

1 000,00 5 000,00

75095 112,80 201 753,80

8 000,00 15 301,94

4220 1 000,00 5 000,00

500,00 7 000,00

4210 8 000,00 15 301,94

75075 9 500,00 102 301,94

4190 500,00 7 000,00

6060 -8 474,20 64 525,80

-8 474,20 64 525,80

4410 500,00 9 500,00

500,00 9 500,00

4360 4 000,00 20 000,00

4 000,00 20 000,00

750 5 638,60 3 652 310,67

75023 -3 974,20 2 808 383,31

4260 500,00 2 000,00

500,00 2 000,00

4210 1 000,00 5 000,00

1 000,00 5 000,00

7 000,00 77 000,00

71035 1 500,00 111 000,00

71004 7 000,00 84 600,00

4300 7 000,00 77 000,00

30 000,00 348 421,09

710 8 500,00 220 600,00

70005 30 000,00 673 661,12

4260 30 000,00 348 421,09

20 587,00 20 587,00

700 30 000,00 699 661,12

27 886,00

25 000,00

-105 291,24

6050 -231 818,24 2 424 738,22

-200 000,00

600 -231 818,24 3 428 318,22

60016 -231 818,24 2 788 810,22

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLV/382/23  RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 PAŻDZIERNIKA 2023 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5703



Obsługa długu publicznego 589 579,05

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

589 579,05

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
20 000,00

Urząd Gminy Dygowo 20 000,00

Różne rozliczenia 258 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 108 000,00

Rezerwy 108 000,00

Urząd Gminy Dygowo 108 000,00

Oświata i wychowanie 12 804 152,29

Szkoły podstawowe 8 570 701,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE
410 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 328 421,14

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE
1 328 421,14

Przedszkola 108 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
108 300,00

Urząd Gminy Dygowo 108 300,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

47 985,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Urząd Gminy Dygowo-zadanie zlecone 0,00

Zakup usług pozostałych 475,08

SP Dygowo 204,36 0,00

SP Wrzosowo 160,01 0,00

 SP Czernin 110,71

Pozostała działalność 93 051,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
54 318,00

SP Dygowo 38 071,00

Pomoc społeczna 2 375 476,82

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
70 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

GOPS Dygowo 70 000,00

Zasiłki stałe 123 613,00

Świadczenia społeczne 123 613,00

GOPS Dygowo 123 613,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 102 034,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 316,00

GOPS Dygowo 739 316,00

Rodzina 3 013 051,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 053 710,68

Świadczenia społeczne 1 729 812,00

GOPS Dygowo-zadanie zlecone 1 729 812,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 207 700,00

GOPS Dygowo-zadanie zlecone 207 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

24 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00

GOPS Dygowo-zadanie zlecone 24 900,00 3 200,00 28 100,00

85513 3 200,00 28 100,00

4130 3 200,00 28 100,00

4110 21 300,00 229 000,00

21 300,00 229 000,00

3110 225 700,00 1 955 512,00

225 700,00 1 955 512,00

855 250 200,00 3 263 251,94

85502 247 000,00 2 300 710,68

4010 9 485,00 748 801,00

9 485,00 748 801,00

11 717,00 135 330,00

85219 9 485,00 1 111 519,91

85216 11 717,00 135 330,00

3110 11 717,00 135 330,00

3110 5 978,00 75 978,00

5 978,00 75 978,00

852 27 180,00 2 402 656,82

85214 5 978,00 75 978,00

4750 7 170,00 61 488,00

7 170,00 45 241,00

0,00

80195 7 170,00 100 221,00

-204,36

-160,01

-110,71

6,68 6,68

4300 -475,08 0,00

68,40 68,40

4120 6,68 6,68

400,00 400,00

4110 68,40 68,40

80153 0,00 47 985,68

4010 400,00 400,00

4330 28 000,00 136 300,00

28 000,00 136 300,00

-1 328 421,14 0,00

80104 28 000,00 136 300,00

329 294,00 739 294,00

6370 -1 328 421,14 0,00

80101 -999 127,14 7 571 574,31

6050 329 294,00 739 294,00

-47 300,00 60 700,00

801 -963 957,14 11 840 195,15

75818 -47 300,00 60 700,00

4810 -47 300,00 60 700,00

5 070,00 25 070,00

758 -47 300,00 210 700,00

75702 5 070,00 594 649,05

8090 5 070,00 25 070,00

757 5 070,00 594 649,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5703



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 846,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 160,00

Zakup usług remontowych 45 000,00

Urząd Gminy Dygowo 45 000,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00

 Urząd Gminy Dygowo 240 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 175 792,58

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
155 000,00

Urząd Gminy Dygowo 155 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 141 356,87

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

0,00

Urząd Gminy Dygowo-dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw.Przemienienia Pańskiego we Wrzosowie
0,00

Kultura fizyczna 457 963,55

Obiekty sportowe 59 512,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Urząd Gminy Dygowo 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Urząd Gminy Dygowo 5 000,00

Zakup energii 31 000,00

Urząd Gminy Dygowo 31 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Urząd Gminy Dygowo 7 000,00

Pozostała działalność 140 751,55

Zakup energii 4 000,00

Urząd Gminy Dygowo 4 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Urząd Gminy Dygowo 23 000,00

52 880 530,47

2 500,00 25 500,00

Razem: -988 899,58 51 891 630,89

1 200,00 5 200,00

4300 2 500,00 25 500,00

92695 3 700,00 144 451,55

4260 1 200,00 5 200,00

4270 -2 000,00 5 000,00

-2 000,00 5 000,00

4260 8 000,00 39 000,00

8 000,00 39 000,00

4170 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

4110 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

926 3 700,00 461 663,55

92601 0,00 59 512,00

2720 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

921 10 000,00 1 151 356,87

92120 10 000,00 10 000,00

4600 -90 000,00 65 000,00

-90 000,00 65 000,00

-15 000,00 225 000,00

90026 -90 000,00 85 792,58

15 000,00 60 000,00

4300 -15 000,00 225 000,00

90015 0,00 473 160,00

4270 15 000,00 60 000,00

900 -90 000,00 3 526 846,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5703



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/382/23 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 27 października 2023  r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2023 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  45 678 744,68 

      A1. Dochody bieżące  29 267 375,73 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 16 411 368,95 

463 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  51 891 630,89 

      B1.  Wydatki bieżące  28 495 499,11 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  23 396 131,78 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 6 212 886,21 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  6 212 886,21 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

  

2.Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

4.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

5. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 

 

         902 

 

 

         

         905 

        

 

 

 

 

       

 

        

 

       

          906 

 

 

          931 

 

       950 

 

7 444 886,21 

 

                                 72 000,00 

 

 

                             

                                112 666,09 

 

 

 

 

                            

                                   

                                112 666,09 

 

 

 

                                  16 441,39 

 

 

4 148 000,00 

 

3 095 778,73 

                                
      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 232 000,00 

 

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

2.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         

        962 

 

         982 

 

 

                                   

                                  32 000,00 

 

                             1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5703



 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Dygowo 

 
5 203 834,00 

738 834,00 
4 465 000,00 

 
 

4 947 148,00 
482 148,00 

4 465 000,00 
 

- 482 148,00 4 465 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6050 

Dokumentacja projektowa 

,,Budowa zatoki autobusowej 

w miejscowości Jazy" 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60013 6300 

Dotacja celowa dla 

Województwa 

Zachodniopomorskiego na 

realizację zadania ,,Budowa 

zatoki autobusowej w 

miejscowości Jazy" 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 - - - 

Województwo 

Zachodniopomorskie-

Zachodniopomorski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w 

Koszalinie 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Kołobrzeskiego na pokrycie 

kosztów wypłat 

odszkodowań za przejęte z 

mocy prawa grunty na 

własność powiatu-budowa 

drogi dla rowerów na terenie 

gminy Dygowo 

375 068,00 375 068,00 375 068,00 - - - Powiat Kołobrzeski 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr 
XLV/382/23 Rady  Gminy  
Dygowo   z dnia               
27 października 2023 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5703



5. 600 60016 6060 
Zakup programu do 

ewidencji dróg 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa sieci 

energetycznej w ulicy 

Głównej w Dygowie 

294 708,76 144 708,76 144 708,76 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa-

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych pełnych, na 

odcinku drogi gminnej Nr 

887504Z Czernin-Bardy 

28 400,00 28 400,00 28 400,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa-

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych –droga gminna 

nr 887504Z Czernin-Bardy 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Gąskowo Nr 

887700Z  

1 696 614,01 1 696 614,01 848 354,51 - 848 259,50 - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Stramniczka 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ,,Budowa  ulicy 

Kwiatowej w Dygowie” 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

12. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 

887670Z we Wrzosowie 
1 036 945,00   341 342,45 - - 341 342,45 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5703



13. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Świelubie 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa kanału 

sanitarnego (przesunięcie 

studni)w drodze powiatowej 

nr 3324Z 

20 587,00 20 587,00 20 587,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej-ul. 

Śłonecznej w Dygowie 
27 886,00 27 886,00 27 886,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej w 

ul. Zielonej w Dygowie 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 630 63003 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy 

Ustronie Morskie - Budowa 

drogi dla rowerów na terenie 

Gmin:Ustronie Morskie i 

Dygowo 

1 877 160,00 1 877 160,00 - 1 877 160,00 - - Gmina Ustronie Morskie 

18. 630 63095 
6050
6058 
6059 

Budowa miejsca spotkań w 

miejscowości Stramniczka i 

Stojkowo 

       212 100,00                 
         10 000,00 

94 839,00 
95 161,00 

202 100,00 
- 

94 839,00 
107 261,00 

107 261,00 - - 94 839,00 Urząd Gminy Dygowo 

19. 700 70005 6050 

Wykonanie instalacji systemu 

alarmowego w obiekcie 

użyteczności publicznej w 

Dygowie 

41 145,03 41 145,03 41 145,03 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 750 75023 6060 Zakup serwera i wyposażenia 64 525,80 64 525,80 64 525,80 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5703



21. 754 75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej poprzez budowę 

centrum rekreacyjnego  wraz 

z remizą w miejscowości 

Dygowo 

10 602 200,00 
2 772 200,00 
7 830 000,00 

 

10 602 200,00 
 

2 622 802,00 
 

   149 398,00 7 830 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

22. 754 75412 
 
6050 
6370 

Budowa remizy OSP w 

miejscowości Piotrowice 

gmina Dygowo 

800 443,73 
65 443,73 

735 000,00 
790 443,73 55 443,73 - 735 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

23. 801 80101 
 
6050 
6370 

Budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Czerninie 

3 761 714,00 
1 014 464,69 
2 747 249,31 

 

739 294,00 
 

- 439 294,00 300 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

24. 
 

801 
 

80113 6060 Zakup autobusu 96 100,00 96 100,00 96 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 855 85516 6050 

Dokumentacja projektowa 

,,Utworzenie żłobka w 

budynku przy ulicy 

Głównej w Dygowie” 

49 900,00 49 900,00 49 900,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

26. 855 85516 6050 
Adaptacja budynku 

oświaty na żłobek 
773 309,00 773 309,00 - - 773 309,00 - Urząd Gminy Dygowo 

27. 
 

900 
 

90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

przy ul. Kołobrzeskiej w 

Dygowie 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 921 92109 6220 

Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne dla 

Gminnego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki w 

Dygowie 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5703



 

 

 

 

 

 

29. 926 92695 6050 

Poprawa infrastruktury 

sportowej na terenie 

gminy Dygowo poprzez 

wyposażenie boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Dygowie 

60 000,00 60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

30. 926 92695 6050 
Doposażenie placu 

zabaw/miejsca rekreacji 
18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

31. 926 92695 6050 Ławeczka dla seniora 18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 27 539 200,33 23 394 491,78 4 998 741,83  2 948 000,00 15 352 910,95 94 839,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5703



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 74 972,00 74 972,00 0,00 74 972,00 74 972,00 37 772,00 11 944,93 25 827,07 0,00 37 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 383,26 -1 383,26 -1 383,26 0,00 -1 383,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 383,26 1 383,26 1 331,51 1 331,51 0,00 0,00 51,75 0,00 0,00

po zmianach 74 972,00 74 972,00 0,00 74 972,00 74 972,00 37 720,25 13 276,44 24 443,81 0,00 37 251,75 0,00 0,00

przed zmianą 73 430,00 73 430,00 0,00 73 430,00 73 430,00 36 230,00 11 944,93 24 285,07 0,00 37 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 383,26 -1 383,26 -1 383,26 0,00 -1 383,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 383,26 1 383,26 1 331,51 1 331,51 0,00 0,00 51,75 0,00 0,00

po zmianach 73 430,00 73 430,00 0,00 73 430,00 73 430,00 36 178,25 13 276,44 22 901,81 0,00 37 251,75 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,75 51,75 0,00 0,00 0,00 0,00 51,75 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 251,75 37 251,75 0,00 0,00 0,00 0,00 37 251,75 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 222,00 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 602,61 1 602,61 1 602,61 1 602,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 773,61 1 773,61 1 773,61 1 773,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60,32 60,32 60,32 60,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 160,51 160,51 160,51 160,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220,83 220,83 220,83 220,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 838,62 11 838,62 11 838,62 0,00 11 838,62 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -119,19 -119,19 -119,19 0,00 -119,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 719,43 11 719,43 11 719,43 0,00 11 719,43 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 645,73 10 645,73 10 645,73 0,00 10 645,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 264,07 -1 264,07 -1 264,07 0,00 -1 264,07 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 381,66 9 381,66 9 381,66 0,00 9 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -475,08 -475,08 -475,08 0,00 -475,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 475,08 475,08 475,08 475,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 47 985,68 47 985,68 475,08 47 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -475,08 -475,08 -475,08 0,00 -475,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 475,08 475,08 475,08 475,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 985,68 47 985,68 0,00 47 985,68 47 985,68 47 985,68 475,08 47 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

4 17
18

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

                                                                                         ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XLV/382/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                                                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5703



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,68 6,68 6,68 6,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6,68 6,68 6,68 6,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 475,08 475,08 475,08 0,00 475,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -475,08 -475,08 -475,08 0,00 -475,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 024 812,00 2 024 812,00 0,00 2 024 812,00 2 024 812,00 295 000,00 261 000,00 34 000,00 0,00 1 729 812,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 250 200,00 24 500,00 21 300,00 3 200,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00

po zmianach 2 275 012,00 2 275 012,00 0,00 2 275 012,00 2 275 012,00 319 500,00 282 300,00 37 200,00 0,00 1 955 512,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 998 812,00 1 998 812,00 0,00 1 998 812,00 1 998 812,00 269 000,00 261 000,00 8 000,00 0,00 1 729 812,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 812,00 2 245 812,00 0,00 2 245 812,00 2 245 812,00 290 300,00 282 300,00 8 000,00 0,00 1 955 512,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 000,00 2 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 729 812,00 1 729 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 812,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 225 700,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 700,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 955 512,00 1 955 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 512,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 218 300,00 218 300,00 218 300,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 220 146,35 3 220 146,35 0,00 3 220 146,35 3 220 146,35 1 450 734,35 334 629,41 1 116 104,94 0,00 1 769 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 858,34 -1 858,34 -1 858,34 0,00 -1 858,34 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 200,00 250 200,00 0,00 252 058,34 252 058,34 26 306,59 23 106,59 3 200,00 0,00 225 751,75 0,00 0,00

po zmianach 3 470 346,35 3 470 346,35 0,00 3 470 346,35 3 470 346,35 1 475 182,60 357 736,00 1 117 446,60 0,00 1 995 163,75 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

4 17
18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5703



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 112,80

Pozostała działalność 0,00 112,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 112,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 112,80 20 000,00

Pozostała działalność 20 112,80 20 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 112,80 20 000,00

20 112,80 20 112,80

Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 0,00 112,80

Pozostała działalność 0,00 112,80

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 112,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 112,80 20 000,00

Pozostała działalność 20 112,80 20 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
112,80

20 112,80

-112,80 0,00

Razem: 0,00 20 112,80

-112,80

75495 -112,80

112,80

75095 112,80

112,80

Razem: 0,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

75495 -112,80

2100 -112,80

75095 112,80

112,80

-112,80

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XLV/382/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2023 R.

Zmiany planu finansowego środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                             

DOCHODY                                                                                              

Rozdział Paragraf Zmiana

112,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5703


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-11-06T12:25:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




